[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 146
25.06.2013

О принятии в первом чтении проекта решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в Положение о предоставлении земельных участков для строительства и иных целей на территории города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 28.10.2008 № 315»
Пермская городская Дума решила:
1. Принять в первом чтении проект решения Пермской городской Думы
«О внесении изменений в Положение о предоставлении земельных участков
для строительства и иных целей на территории города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 28.10.2008 № 315».
2. Установить, что поправки к указанному проекту направляются
в Пермскую городскую Думу на имя Главы города Перми-председателя Пермской городской Думы в письменном виде до 06.08.2013.
3. Определить головным комитетом по подготовке проекта решения ко второму чтению комитет Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								            О.Н.Климовских
03.07.2013

Сектор актов Главы города
03.07.2013 9:44 решение
Сектор актов Главы города
03.07.2013 9:44:29 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf